苏农机管函〔2017〕9号

[image: image1.jpg]

关于报送2018年农机深松整地作业
实施计划的通知
有关设区市、县（市、区）农机主管部门：
近日，财政部已提前将2018年农机深松整地转移支付预算下达我省。根据《财政部关于提前下达2018年部分农业专项转移支付预算的通知》（财农〔2017〕155号）要求，现就报送2018年农机深松整地作业实施计划有关要求通知如下：
一、迅速组织开展调研
2018年我省的农机深松整地作业计划任务为100万亩，深松整地作业补助标准为22.5元/亩。由于资金下达早，各地可结合本地农作物生产实际情况，分别开展春季、夏季、秋季等不同农时深松作业。各地在调研过程中要本着合理布局、整体推进的发展思路，突出补助政策的指向性和精准性，充分尊重农民自愿，实事求是，确保实施计划能够按时完成。
二、按时上报实施计划
请各地结合《全国农机深松整地作业实施规划（2016-2020年）》要求及本地区调研情况，提出实施计划，商本级财政部门同意后于11月15日前通过电子邮件先行上报，并于11月23日前将与财政联合行文的正式文件一式2份报送省农机局生产管理处，同时抄送设区市农机主管部门；市辖区文件经设区市农机主管部门汇总报送。
联系人：薛艳凤、单梅；联系电话：025-83275142，83275279；电子邮箱：njjglc＠126.com。
附件：2018年农机深松整地作业实施计划表
江苏省农业机械管理局
2017年11月9日
附件
2018农机深松整地作业实施计划表
填报单位：
	县（市、区）
	2018拟开展农机
深松整地作业面积
（万亩）
	2017拥有
深松机具数量
（台）
	2018拟投入
深松机具数量
（台）

填报人：                      联系电话：
—2—
—3—